**2022年电器设备及配件采购项目**

**比选文件**

**项目编号：202208160005**

**比选人：南宁轨道交通运营有限公司**

**2022年 月**

**目录**

[第一章比选公告 3](#_Toc24393)

[第二章比选申请须知 5](#_Toc12587)

[一、项目概况 5](#_Toc17874)

[二、比选人资格要求 5](#_Toc13738)

[三、比选申请文件内容 5](#_Toc13993)

[四、比选申请文件签字及装订要求 6](#_Toc29768)

[五、比选申请文件的递交 6](#_Toc8968)

[六、比选申请人提出问题的截止时间 6](#_Toc9120)

[七、报价要求 7](#_Toc28734)

[八、评审规则 8](#_Toc98)

[九、重新比选或不再比选 8](#_Toc2671)

[十、比选申请有效期 9](#_Toc10120)

[十一、比选保证金 9](#_Toc7793)

[十二、履约担保 9](#_Toc3919)

[十三、不良信用名单条款 9](#_Toc15193)

[第三章 合同条款及格式 11](#_Toc31996)

[第一部分 合同协议书 15](#_Toc25020)

[第二部分 中选通知书 18](#_Toc1455)

[第三部分 合同条款 19](#_Toc30130)

[第四部分 价格组成文件 41](#_Toc23241)

[第五部分 技术规格书 44](#_Toc29200)

[第六部分 合同附件 45](#_Toc26307)

[第七部分 比选文件 51](#_Toc28293)

[第八部分 比选申请文件 52](#_Toc9564)

[第四章 比选申请文件格式 53](#_Toc22388)

[一、比选申请函 56](#_Toc14979)

[二、比选承诺函 57](#_Toc28097)

[三、比选申请报价表 58](#_Toc9591)

[四、法定代表人身份证明及授权书 61](#_Toc5616)

[五、企业证照 63](#_Toc6634)

[六、比选响应表 64](#_Toc31038)

[七、其他 65](#_Toc5929)

[第五章用户需求书 66](#_Toc20649)

[一、商务要求 66](#_Toc21909)

[二、技术参数及数量表 68](#_Toc12539)

**第一章比选公告**

**2022年电器设备及配件采购项目比选公告**

**1.比选条件**

本比选项目2022年电器设备及配件比选人为南宁轨道交通运营有限公司，比选项目资金来源为企业自有资金。

**2.项目概况与比选范围**

项目编号：202208160005

项目名称：2022年电器设备及配件采购项目

上限控制价：人民币348000.00（不含税）。

交货期：合同签订之日起120天完成供货。如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，原则不得超过6个月。具体详见用户需求书。

项目地点：具体详见用户需求书。

比选范围：南宁轨道交通运营有限公司2022年运营生产用电器设备及配件采购，具体详见用户需求书。

**3.比选申请人资格要求**

3.1为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。）

3.2 资质条件：无

3.3业绩条件：无业绩要求；

3.4比选申请人没有处于被行政主管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；比选申请截止时间前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请。

3.6本项目不接受联合体比选申请。

3.7未列入比选人不良信用名单的。

**4.资格审查方式**

本项目对比选申请人的资格审查采用资格后审方式，只有资格审查合格的比选申请人才有可能被授予合同。

**5.比选文件的获取**

5.1比选文件获取：

本项目不发放纸质文件，请各比选申请人自行网上下载。下载网址：南宁轨道交通集团有限责任公司官网(http://www.nngdjt.com)、中国e车网(http://www.ecrrc.com)。

**注：比选申请人如未完整下载相关文件，或由于未及时关注比选文件补充通知（补遗）、答疑等相关项目信息而影响比选申请的，其责任由比选申请人自行承担。**

**6.比选申请截止时间和地点**

6.1比选申请文件须密封后于2022年10月26日8时30分至9时00分递交，递交地点在广西壮族自治区南宁市青秀区云景路83号南宁轨道交通运营有限公司屯里车辆段综合楼205会议室。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点或者未按比选文件要求密封的比选申请文件将被拒绝。

6.3请比选申请人法定代表人或其授权代表携法人委托书原件准时参加。比选申请文件必须由比选申请人法定代表人或其授权代表递交，否则比选人不予受理。

**7.发布公告的媒介**

本次比选公告同时在南宁轨道交通集团有限责任公司官网(http://www.nngdjt.com)、中国e车网(http://www.ecrrc.com)发布。

**8.联系方式**

比选 人：南宁轨道交通运营有限公司

地 址：南宁市青秀区云景路83号

邮 编：530022

联 系 人：韩工：0771-2778325 熊工：0771-2778972

电 话：

传 真：

电子邮件：

**第二章比选申请须知**

**一、项目概况**

项目编号：202208160005

项目名称：2022年电器设备及配件采购项目

上限控制价：人民币348000.00（不含税）。

交货期：合同签订之日起120天完成供货。如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，原则不得超过6个月。具体详见用户需求书。

项目地点：具体详见用户需求书。

比选范围：南宁轨道交通运营有限公司2022年运营生产用电器设备及配件采购，具体详见用户需求书。

**二、比选人资格要求**

2.1为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。）

2.2 资质条件：无

2.3业绩条件：无业绩要求；

2.4比选申请人没有处于被行政主管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；比选申请截止时间前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况。

2.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请。

2.6本项目不接受联合体比选申请。

2.7未列入比选人不良信用名单的。

**三、比选申请文件内容**

（1）比选申请函

（2）比选承诺函

（3）比选申请报价表

（4）法定代表人身份证明及授权书

（5）企业证照

（6）比选响应表

（7）其他（如原厂授权等）

**四、比选申请文件签字及装订要求**

4.1比选申请文件应提交纸质版5份（正本1份，副本4份）、U盘电子版1份（内含比选申请文件正本全本扫描件及office或WPS版本）。副本可使用正本复印件。若正本和副本不一致时，以正本为准；电子版与纸质文件不一致时，以纸质文件为准。但由此不一致造成的评标差错由比选申请人自形承担。

4.2 **比选申请文件的正本需打印，并由比选申请人法定代表人或其授权委托人在比选文件规定的相关位置签字并加盖公章。** “公章”是指用比选申请人法定主体行为名称制作的印章，除有特殊规定外，比选申请人的财务章、部门章、分公司章、工会章、合同章、比选申请专用章、业务专用章等其它形式印章均不能代替公章。“签字”是指比选申请人的法定代表人或被授权人亲自在比选文件规定签署处亲笔写上个人的名字的行为，私章、签字章、印鉴、影印等其它形式均不能代替亲笔签字。

4.3 比选申请文件统一为A4版大小（图、表及证件等可折叠成A4大小），纸质封面，装订成册，不得有零散页。

4.4响应文件需密封包装，且封面注明：

项目名称：2022年电器设备及配件采购项目

项目编号：202208160005

比选申请人名称：

比选申请人电话：

**五、比选申请文件的递交**

5.1比选申请文件须密封后于2022年10月26日08时30分至9时00分递交，递交地点在广西壮族自治区南宁市青秀区云景路83号南宁轨道交通运营有限公司屯里车辆段综合楼205会议室，开标时间为2022年10月26日9时00分。

5.2逾期送达或未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

5.3未按本文件要求密封的比选申请文件不予受理。

**六、比选申请人提出问题的截止时间**

6.1比选申请人提出问题的截止时间为2022年10月14日17时30分。

6.2需澄清的问题需以书面形式于上述提出问题截止时间前将加盖法人公章的电子版扫描件发到hanzhuan2016@foxmail.com邮箱。

6.3比选申请人不在规定期限内提出，比选人有权不予答复。答复后比选申请截止时间由比选人确定是否顺延。

**七、报价要求**

7.1本项目合同价格形式采用以下方式：

**☑单价合同，暂定总价**。根据实际完成的供货数量据实结算。

7.2本项目采用不含税报价，在签订本项目合同时，遵循国家现行税法的相关规定在中标人不含税单价的基础上逐项增加税费，并明确相应税率和税金，含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。

7.3比选申请人须按第五章《用户需求书》中的技术需求及数量表的顺序填报投标报价表，不允许打乱顺序。比选申请人应完整地填写比选文件中提供的“比选申请报价一览表”及“比选申请报价明细表”。比选申请人在“比选申请报价一览表”及“比选申请报价明细表”内所填报的总价应相一致。

7.4 比选申请报价应包括货物制造准备、制造、仓储、包装、运输、保险、装卸、安装、服务、抽样及其检测费（如有）、计量检定费（如有）、计量校准检测费（如有）及质量保证期服务等履行合同标的全过程产生的所有成本和费用以及比选申请人应承担的费用。

7.5比选申请报价已包括所有应支付的，对专利权、著作权、注册商标专有使用权、计算机软件登记或其他知识产权而需要向其他方支付各项等费用。

7.6 比选申请人应根据比选文件第五章《用户需求书》的要求及项目的实际需要自行考虑并完善供货、服务和施工安装（如有）内容。比选申请报价应将所有内容考虑在内，不得漏项或缺项。**比选申请人应逐项计算并填写单价、合价和总价，比选申请人没有填写单价和合价的项目将视为缺项。**

7.7 同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

**7.8比选申请人报价有计算错误的，可按下述原则对报价进行修正：**

（1）评标价以不含税总报价为基准。

（2）比选申请报价大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与单价乘以数量的合计计算出的结果不一致的，以单价为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

（3）同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

（4）当单价与数量相乘不等于合价时，以单价计算为准，如果单价有明显的小数点位置差错，应以标出的合价为准，同时对单价予以修正。

（5）当各子目的合价累计不等于总价时，应以各子目合价累计数为准，修正总价。

（6）按上述（2）-（5）规则对比选申请报价进行修正。评标价格及中标价均以修正后的报价为准。如比选申请人不接受按以上规则确定的评标价格和中标价，则其比选申请将被拒绝。

7.9报价保留小数点后两位。

7.10比选申请人只允许有一个报价，比选人不接受任何选择性报价，否则比选申请将被否决。

**八、评审规则**

8.1本项目评标办法采用以下方式：

**最低评审价法**。最低的有效报价作为推荐中选候选人依据。

8.2比选申请人有下述情况之一的，其比选申请将被否决：

（1）不满足比选人资格要求的。

（2）未按本文件要求签字、盖章、打印、装订或封装的。

（3）比选申请实质性内容未按本文件规定格式填写且内容不齐全的。

（4）技术需求响应表及商务响应表出现负偏离的。

（5）在比选申请文件中出现虚假文件或资料的。

（6）评标价超出本项目控制价的。

（7）出现比选文件、法律法规规定的其他否决比选申请条件的。

**九、重新比选或不再比选**

**9.1比选申请人出现下列特殊情况之一时，可重新比选：**

（1）在比选申请截止时间到达时提交比选申请文件的比选申请人不足3家的；

（2）评审委员会否决不合格比选申请或者界定为否决比选申请后，因有效比选申请不足三家使得比选申请明显缺乏竞争性的（当有效比选申请只剩余两家时，评审委员会认为剩余的比选申请文件仍具有竞争性的，应继续评审）；

（3）评审委员会决定否决全部比选申请的；

（4）中选候选人均放弃中选资格的；

（5）比选文件中规定的其他情况。

**9.2不再比选**

项目比选经两次发布信息后比选申请人仍少于三个或重新比选后有效比选申请人仍少于三个或者所有比选申请被否决的，比选人可不再进行比选。

**十、比选申请有效期**

自比选申请截止时间起90天。

**十一、比选保证金**

本项目不要求递交比选保证金。

**十二、履约担保**

12.1履约担保的金额：合同价格的5%。

12.2履约担保的形式：转账或电汇或银行保函。

12.3银行保函由中国境内各商业银行支行及其以上的银行开具的银行保函。

12.4递交地点：南宁市青秀区云景路83号；

12.5提交履约担保的时间：应在合同签订前、且最迟应在中选通知书发出之日起20日内。

12.6若中选人未在规定时间内足额缴纳履约担保，比选人有权取消其中选资格。

12.7履约保函应采用合同规定格式，其开具银行应为中国境内商业银行地市级以上支行（含地市级支行），并须是以甲方为受益人，见索即付无条件付款的、不可撤销的银行保函。

**十三、不良信用名单条款**

本项目采购及合同执行的任何阶段，如果比选人发现比选申请人存在下述行为之一的，比选人有权取消其比选申请/中选资格，且比选申请/中选无效。情节严重的，报同级或上级监管部门依法进行处理；同时将其列入比选人的不良信用名单：

（1）比选申请人在比选申请截止期后撤回其比选申请的。

（2）提供虚假材料谋取中选的。

（3）采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的。

（4）恶意串通等不正当竞争行为的。

（5）中选后无正当理由拒不与比选人签订合同的。

（6）未照比选、比选申请文件确定的事项签订合同的。

（7）将合同转包的。

（8）提供假冒伪劣产品的。

（9）擅自变更、中止或者终止合同的。

（10）中选人签订合同后，不能履约或无故拖延履约期的。

（11）中选人未按比选申请须知要求在比选申请阶段提出异议或疑问，在成交后无法满足采购需求被认定为无效报价或主动放弃成交资格的。

（12）中选人在成交后无正当理由放弃成交资格的。

（13）比选文件、法律、法规规定的其他情形。

**第四部分 价格组成文件**

1.税率确认函

2.中选文件分项报价表

3.含税分项报价汇总表

4.含税分项分线报价表

**附件4.1 含税分项报价汇总表**

**含税分项报价汇总表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 合同清单序号 | 货物名称 | 品牌或厂家 | 规格型号 | 性能参数 | 单位 | 1号线 | 2号线 | 3号线 | …… | 总数量④=①+②+③+…… | 不含税单价(元)⑤ | 不含税合价(元)⑥=⑤×④ | 税率⑦ | 含税单价(元) ⑧=⑤×⑦ | 含税合价(元) ⑨=⑧×④ |
| 数量① | 数量② | 数量③ | …… |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 1号线小计 | | | / | / | / |  | / | / | / | / |  |  |  |  |  |
| 2号线小计 | | | / | / | / | / |  | / | / | / |  |  |  |  |  |
| 3号线小计 | | | / | / | / | / | / |  | / | / |  |  |  |  |  |
| ……….. | | | / | / | / | / | / | / |  | / |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | / | / | / |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

注：1、同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

1. 含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。
2. 本表仅依据中标不含税价格及乙方《税率确认函》内容补充了含税价格，其他内容按中标人中标文件的分项报价表执行。

**附件4.2 含税分项分线报价表**

**含税分项分线报价表（（填写）号线）**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 合同清单序号 | 货物名称 | 品牌或厂家 | 规格型号 | 性能参数 | 单位 | 数量① | 不含税单价(元) ② | 不含税合价(元) ③=①×② | 税率④ | 含税单价(元) ⑤=②×④ | 含税合价(元) ⑥=①×⑤ |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | | | | / |  | / |  |  | / |  |

注：1、同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

1. 含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。
2. 本表仅依据中选不含税价格及乙方《税率确认函》内容补充了含税价格，其他内容按中标人中标文件的分项报价表执行。

**第五部分 技术规格书**

**第五章用户需求书**

**一、商务要求**

1.本需求书中所列的各货物数量为预计采购数量，如有调整以比选人发出的通知为准。比选人有权根据实际使用情况及需求变更情况对未交货产品数量进行部分或全部调整，包括增加或减少，不论实际数量大于或低于预计数量，均按照中选单价执行。

2.交货期限：合同签订之日起120天完成供货。如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，原则不得超过6个月。具体详见用户需求书。

3.交货地点：广西壮族自治区南宁市内比选人指定地点。

4.验收：货物到达指定交付地点后，比选人按照双方签订的合同及比选文件要求，于10个工作日内组织验收。

5.质保期：12个月。

6.货物在质保期内因质量问题需要“三包”（包修包换包退）的，单次三包耗时不得超过交货期限的1/3，质保期根据三包耗时等期延长；同一货物在质保期内因质量问题发生“三包”两次(含)以上的，比选人可以退货，或要求中选人更换全新货物并重新计算质保期。

7.有保质期或有效期的货物，交货时的有效保质期或有效期须不少于整个保质期或有效期的2/3以上；无保质期或有效期的货物，国产货物须为交货时2年以内生产，进口货物须为交货时2年以内生产。如涉及到特殊货物，由双方协商决定。

8.所有货物的质量、质保期、售后服务等应符合比选文件规定的标准。如比选文件规定的标准低于国家或行业标准，或未提及适用标准，则按国家标准或行业标准的较高标准执行。这些标准必须是有关机构发布的最新有效版本的标准。

9.本项目货物的设计、制造必须符合中华人民共和国国家标准和相关行业标准及规定；这些标准必须是有关机构颁布的最新的标准；中选人应按国家规定提供相应的产品检验报告和合格证。

10.本需求书并未充分引用有关条文和标准规范，提出的是最基本的技术要求，中选人应提供符合本项目规格参数需求和工业制造标准、优质的市场已有的成熟产品，以满足使用可靠、技术先进、操作简单、维护方便的要求；除非比选人主动提出，比选人不接受任何形式的改装或定制类产品。

11.比选申请人比选申请货物的规格参数需与“技术需求及数量表”中的要求完全相符，投报货物的性能参数须等同于或优于“技术需求及数量表”中的要求，投报货物品牌须等同于或优于参考品牌。如比选申请人投报货物不是比选文件中推荐的参考品牌的，中选后若出现安装不配套或性能达不到要求的，比选人在价格不变的基础上有权要求中选人按比选文件参考品牌供货；如中选人供货货物质量不合格或提供假冒伪劣产品的，比选人将依法追究其法律责任。

12.本需求书所使用的标准如与比选申请人所执行的标准发生矛盾时，按较高标准执行，同时比选申请人应在比选申请文件中加以注明，并附上引用较高标准造成成本及报价差异说明。

13.《技术需求及数量表》备注栏中标有：1.备注栏标有“△”的货物是本项目重点物资，交货时须提供原厂供货证明；（如有）

2.备注栏标有“按样品”的货物，中选供应商须按要求提供图纸或样品，并按确认后的图纸或样品供货；（如有）

3.备注栏标有“LOGO”的货物，交货时须印制甲方LOGO；（如有）

4.备注栏标有“全检”、“抽检”的货物，交货时须提供检定/校准报告原件、本批货物计量器具检定/校准委托单（复印件），在货物上粘贴检定/校准合格标签；“全检”的货物须全部检定/校准，“抽检”的货物按≥3%的比例抽样检定/校准。检定/校准委托方为“南宁轨道交通运营有限公司”，产生的所有费用已包含在项目报价中；出具检定/校准报告的机构须为有国家计量认证资质（CMA）的第三方机构。（如有）

**14.如比选申请人拟投的货物为比选人非参考品牌之一的，则需要提供能证明拟投产品的质量及参数相当于参考品牌的行业内权威机构出具的检测报告及查询方式**

**二、技术参数及数量表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **南宁轨道交通运营有限公司2022年电器设备及配件采购项目 技术需求及数量表** | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| **序号** | **计划序号** | **物料名称** | **技术参数** | **参考品牌/厂家及型号** | **单位** | **1号线** | | **2号线** | | **3号线** | | **4号线** | | **5号线** | | **总数量** | **备注** |
| **计划序号** | **数量** | **计划序号** | **数量** | **计划序号** | **数量** | **计划序号** | **数量** | **计划序号** | **数量** |
| 1 | 2022-02-CL-33888  2022-05-CL-33817 | 高压水清洗机 | 额定流量：450-550L/H  额定压力：110-160bar  额定功率：2.2KW  频率：50HZ  电压：220V  喷枪：高压枪柄  电机：感应电机  进水管：6-10m  出水管：10-15m  泵体：斜盘泵  防水等级：IPX5  电源线长：5-10m  配件：中连杆、扇形喷头、旋转喷头、内置过滤器、出水管车、进水管套餐（自吸型+接水龙头型）。  备注：自带大滚轮结构。 | 卡赫/凯驰/LAVOR | 台 |  |  | 2022-02-CL-33888 | 2 |  |  |  |  | 2022-05-CL-33817 | 2 | 4 |  |
| 2 | 2022-01-CL-34587  2022-02-CL-33789  2022-04-CL-34688  2022-05-CL-33245 | 吸尘器 | 锂电池容量：3000-40000mAh，电压：21V，空载转速：17000-20000r/min，吹吸两用，配一原装电池一原装充电器一集尘袋。 | 工蜂/德力西 | 台 | 2022-01-CL-34587 | 2 | 2022-02-CL-33789 | 3 |  |  | 2022-04-CL-34688 | 3 | 2022-05-CL-33245 | 6 | 14 |  |
| 3 | 2022-01-CL-34798 | 全自动智能鞋套机 | 充电插电两用，带蓄电池，工作电压DC12V、电流8.4A，功率100W，塑料鞋套容量不少于200只，CPE鞋套容量不少于160只，无纺布鞋套容量不少于100只，出套度不大于3秒一只。高度100-110cm，长度60-65cm，宽度30-33cm， | 雅客来/喜来客/铭仁 | 台 | 2022-01-CL-34798 | 2 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2 |  |
| 4 | 2021-01-CL-29789 | 电容式驻极体话筒 | 拾音器带引脚，尺寸：4.5（±0.5）\*2.2（±2）mm | TELESKY/云辉/MT | 个 | 2021-01-CL-29789 | 20 |  |  |  |  |  |  |  |  | 20 |  |
| 5 | 2021-01-CL-29790 | 电容式驻极体话筒 | 拾音器带引脚，尺寸：9（±1）\*7（（±1））mm | TELESKY/云辉/MT | 个 | 2021-01-CL-29790 | 20 |  |  |  |  |  |  |  |  | 20 |  |
| 6 | 2022-02-KY-05012  2022-05-CBZ-00972 | 充电宝 | 20000毫安时，18W双向快充充电宝，USB输出、Type-C输入输出，附带一条1.2-1.5米三合一苹果/Type-c/安卓手机充电器线 |  | 个 |  |  | 2022-02-KY-05012 | 1 |  |  |  |  | 2022-05-CBZ-00972 | 34 | 35 |  |
| 7 | 2022-01-PW-22276 | Token车票清点机 | 具备喂票、甩票分离设计，采用双转盘或履带加转盘等方式，可清点可分选相应数量Token车票。  币斗容量：≥2700枚（以直径30mm，厚度2mm的Token计）或4000枚（以人民币1元硬币计）  清点速度：≥1300枚/分钟（以直径30mm，厚度2mm的Token计）  车票直径：约14~34（mm）  车票厚度：约0.8~3.8（mm）  显示屏七位数码管显示： 0~9999999  计数方式：连续计数和预置数计数  其它：（1）、每一台清点机器需标配1个铁架操作平台，支架规格尺寸：铁质，订制品，各处厚度≥2mm。上托盘长约43cm，宽约26cm，深约2cm；底座宽约43cm，长约26cm，深约2cm，承重≥25kg；布袋上托圈直径约16cm，下托盘直径约20cm；总高约40cm  （2）、供应商负责安装调试及1年客户端现场质保维修服务 |  | 台 | 2022-01-PW-22276 | 3 |  |  |  |  |  |  |  |  | 3 |  |
| 8 | 2022-05-PW-22275 | 臭氧消毒机 | 1.内容量：950L  2.推车层数：3层  3.外型尺寸（长\*宽\*高）：730\*1210\*1790mm  4.臭氧发生量：≥1800mg  5.电源：220V/ 50HZ  6.输入功率：≥160W  7.加热蒸薰温度≤45℃  8.显示屏：七寸液晶显示  9.消毒时间：60min消毒+20min臭氧分解  10.控制方式：触摸控制/微电脑控制，能够根据环境温湿度的变化自动控制消毒时间，也可根据自身情况实行人工定时消毒。  11.机器类型：推车式臭氧消毒柜  12.柜体材质：柜体1.0mm的冷轧钢板，表面静电喷塑处理后有1.2mm厚；推车由不锈钢材料喷塑处理。 | 福诺/杭井/九洲龙 | 台 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-PW-22275 | 2 | 2 |  |
| 9 | 2022-04-TH-35399 | 空气压缩机 | 功率：≥2.4KW，电压：220V或380V，转速：≥1000r.p.m，排气量：≥375L/min，压力：≥8.0Bar，储气罐：≥100L |  | 台 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35399 | 1 |  |  | 1 |  |
| 10 | 2022-04-TH-35617  2022-02-TH-35935 | 除湿机 | 日除湿量：≥130升/天，额定功率≥1180W，额定电压及频率：220V/50HZ，适用面积：130-170㎡，排水方式：水箱（≥8L）及外接排水管（配套2米排水软管），附带万向脚轮 | 德业/百奥/多乐信 | 台 |  |  | 2022-02-TH-35935 | 6 |  |  | 2022-04-TH-35617 | 6 |  |  | 12 |  |
| 11 | 2022-04-TH-35270  2022-04-TH-35271 | 400M对讲机腰带夹 | 建伍NX-340无线调频对讲机配套 |  | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35270  2022-04-TH-35271 | 210 |  |  | 210 |  |
| 12 | 2022-04-TH-35280 | 400M对讲机腰带夹 | 海能达BD500无线调频对讲机配套 |  | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35280 | 30 |  |  | 30 |  |
| 13 | 2022-04-TH-35272  2022-04-TH-35273  2022-04-TH-35274 | 800M夹子 | 与现有800M对讲机摩托罗拉MTP3150型号配套，通用夹子 |  | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35272  2022-04-TH-35273  2022-04-TH-35274 | 85 |  |  | 85 |  |
| 14 | 2022-04-TH-35275 | 400M对讲机电池 | KNB-45L锂离子电池组，标称电压7.4V，充电限制电压8.4V，标称容量typ.2000mAh，建伍NX340对讲机原装电池 |  | 块 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35275 | 10 |  |  | 10 |  |
| 15 | 2022-04-TH-35276  2022-04-TH-35277  2022-04-TH-35278 | 400M吸顶天线 | 适用于建伍NX340对讲机频道，长约8cm |  | 根 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35276  2022-04-TH-35277  2022-04-TH-35278 | 190 |  |  | 190 |  |
| 16 | 2022-04-TH-35279 | 400M吸顶天线 | 适用于海能达BD500对讲机频道，长约8cm |  | 根 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35279 | 30 |  |  | 30 |  |
| 17 | 2022-04-TH-35293 | 对讲机外壳 | 适用于建伍手持对讲机NX340数字模拟手台 |  | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35293 | 150 |  |  | 150 |  |
| 18 | 2022-04-WX-38106 | 潜水泵 | Q=15m³/h，H=20m，P=2.2kW，出水口径DN50，额定电压：AC380V，额定电流：4.85A | 广州白云泵业50BWQQB15-20-2.2 | 台 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-WX-38106 | 1 |  |  | 1 |  |
| 19 | 2022-03-WX-37614 | 充电式鼓风机 | 操作方式:手持式，电池充电器：一电一充；配套：不少于1个喷嘴、1个集尘袋；电源方式: 直流电电压18~21V锂电，容量≥4.0Ah；额定出风：≥1.5m³/分钟；空载转速：≥0~15000转/分钟 | 东成/奥奔/工蜂 | 台 |  |  |  |  | 2022-03-WX-37614 | 2 |  |  |  |  | 2 |  |
| 20 | 2022-05-WX-38548 | 工业除湿机 | 日除湿量：≥90升/天，使用面积≥80㎡，适宜温度：5-38℃，产品净重：小于等于55kg，电源：220V，额定功率≥1100W，最大功率：≥1350W，防水等级：IP2或更佳，底座：万向轮，温度设定：可自由设定，定时功能：24小时定时开、关机，温度检测：环境低温和高温及散热高温保护，除霜功能：智能除霜，可持续工作30天及以上。能配合家用插排使用 |  | 台 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-WX-38548 | 20 | 20 |  |
| 21 | 2022-01-WX-37361 | 潜污泵 | 额定功率≥3.0kW；额定电压：380V；额定电流：5.5A；额定流量≥15m³/h；额定扬程≥24m；出水口径：50mm，每台泵需包含耦合、连接附件及起吊钩 | 蓝深集团股份有限公司WQ15-24-3 | 台 | 2022-01-WX-37361 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 22 | 2022-01-WX-37362 | 潜污泵 | 额定功率≥3.0kW；额定电压：380V；额定电流：6.5A；额定流量≥20m³/h；额定扬程≥20m；出水口径：50mm，每台泵需包含耦合、连接附件及起吊钩 | 蓝深集团股份有限公司WQ20-20-3 | 台 | 2022-01-WX-37362 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 23 | 2022-01-WX-37363 | 潜污泵 | 额定功率≥3.0kW；额定电压：380V；额定电流：6.5A；额定流量≥20m³/h；额定扬程≥24m；出水口径：50mm；转速≥2900r/min，每台泵需包含耦合、连接附件及起吊钩 | 蓝深集团股份有限公司WQ20-24-3 | 台 | 2022-01-WX-37363 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 24 | 2022-01-WX-37364 | 潜污泵 | 额定功率≥5.5kW；额定电压：380V；额定电流：12.3A；额定流量≥20m³/h；额定扬程≥27m；出水口径：50mm，每台泵需包含耦合、连接附件及起吊钩 | 蓝深集团股份有限公司WQ20-27-5.5 | 台 | 2022-01-WX-37364 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 25 | 2022-01-WX-37365 | 潜污泵 | 额定功率≥5.5kW；额定电压：380V；额定电流：12.3A；额定流量≥25m³/h；额定扬程≥32m；出水口径：50mm，每台泵需包含耦合、连接附件及起吊钩 | 蓝深集团股份有限公司WQ25-32-5.5 | 台 | 2022-01-WX-37365 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 26 | 2022-01-WX-37366 | 潜污泵 | 额定功率≥7.5kW；额定电压：380V；额定电流：16.3A；额定流量≥50m³/h；额定扬程≥28m；出水口径：DN100；转速≥1470r/min，每台泵需包含耦合、连接附件及起吊钩 | 蓝深集团股份有限公司WQ50-28-7.5 | 台 | 2022-01-WX-37366 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 27 | 2022-01-WX-37368 | 回转式鼓风机 | HC-80S，风量：2.81-2.5m³/min，口径：21/2"，压力：0.1-0.5kgf/cm2，转速：430rpm，功率：4kw |  | 台 | 2022-01-WX-37368 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 28 | 2022-01-WX-38267 | 配钥匙机 | 款式立式，电压220v，功率≥100W，全铜电机，全钢万能夹具，配内外铣槽钥匙，配梅花空心钥匙，配半圆形、圆形钥匙。配导针盒刀具，提供操作说明。 | 富工998A/奥宇BW388A/虹鑫988H/德富998cs | 台 | 2022-01-WX-38267 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 29 | 2022-01-WX-38268 | 配钥匙机 | 款式卧式，电压220v，功率≥100W，铜芯电机，双夹具，有防护罩、照明灯。可配一字钥匙（车站欧标插销锁钥匙，美标办公室锁钥匙，配内外齿钥）十字钥匙等，提供操作说明。 | 富工801a/奥宇TH298/虹鑫/德富238bs | 台 | 2022-01-WX-38268 | 1 |  |  |  |  |  |  |  |  | 1 |  |
| 30 | 2022-02-WZ-02315 | 壁扇 | 工业壁扇，  扇叶直径：≥400mm；  扇叶片数：≥3片；  产品重量：≥2kg；  额定电压：220V；  控制方式：机械或遥控；  特色功能：摇头；  风力档位：≥3档；  额定功率：≥200W  包安装并含相关配件及线缆 | 金铃/奥克斯/华生/先科 | 台 |  |  | 2022-02-WZ-02315 | 6 |  |  |  |  |  |  | 6 |  |